
Barbora M. (Zirinek) ID 424036 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2020, 15:47

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  prodávané oblečení je po našich dětech, buď nošené nebo koupené do zásoby a nevyužité, popř. oblečení po mě.
  V případě rezervace se Vám co nejdříve ozvu s platebními detaily.

  Vzhledem k tomu, že některé kupující nereagují na opakované výzvy k zaplacení, nebo stále prodlužují rezervaci, neustálé
obepisování mě stojí dost času a prodej vázne, jsem nucena vyžadovat platbu do tří dnů, poté rezervaci ruším, pokud se tedy
nedohodneme hned v úvodu jinak. Balíček odesílám co nejdříve po obdržení platby. Posílám doporučeně, na Vaši žádost mohu
zaslat i obyčejně dle uvedeného poštovného u každého inzerátu, ale berte prosím na vědomí, že obyčejná pošta je na Vaši
žádost a Vaše riziko.

  Výjmečně je možný je po domluvě také osobní odběr u nás doma na Praze 8 (Březiněves) nebo někde poblíž (Ládví, Prosek,
Letňany). Ale pracuji takže jen když to bude časově vycházet...

  Berte prosím na vědomí,že kupujete bazarové zboží na které se nevztahuje záruka vrácení bez udání důvodu. Také důvod k
reklamaci není že něco nesedí atd...Vše se snažím popsat a na chyby upozornit. Většinou uvádím i míry což mě stojí nejvíce
času,ale máte tím pádem možnost si zboží před rezervací přeměřit,tak prosím rezervuje až tehdy pokud opravdu máte zájem.
Pokud by jste měli nějaké doplňující dotazy, ráda zodpovím :).

  Pozor ale: Jen dotazy na míry, stav atd neberu jako objednávku, pokud se tedy nedomluvíme hned na začátku na určitém
čase, který potřebujete na přeměření .
  Takže pokud o věc projeví zájem někdo jiný, je brán jako 1.zájemce.

  Pokud se stane a nějakou vadu přehlédnu,kontaktujte mě prosím do zpráv a budu se snažit vše vyřešit k oboustranné
spokojenosti.

  Děkuji za přečtení těchto řádek a přeju příjemný nákup :)
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

